Fanasg
Hn).zf

RESOLUCION EXENTA 8A/N9 /
MAT: Autoriza devolucion de BAS extraviado

TEMUCO, 0 8 ARR. 2015

VISTO: Lo establecido en el DFL N°1 del 2005, D.S. N°369 de 1985, del Ministerio de Salud;
Resolucidn Exenta 3A/N°1455 de 29-05-2002 y sus modificaciones, Resolucion Exenta
4A/N°112 del 12-01-2015; Resolucion Exenta.2H/N°1937 del 06-04-2011;Resolucion
Exenta 3.2D/N°2308 de 13-10-2014, Res.Exta 3.3D/N°148 20-01-2011;Resolucion Exenta
4A/N°2468 de 29-07-2014; todas del Fondo Nacional de Salud; Resolucidon Exenta
N°1600/2008, de la Contraloria General de Republica.

CONSIDERANDO:

1. La solicitud de devolucion del BAS a nombre
de Abundia Fernandez Gémez, Rut el cual fue declarado como extraviado y
por tanto no puede solicitar la devolucion con el original del BAS, segtn lo establecido en
las Normas Técnico Administrativas del Arancel de prestaciones.

2. La busqueda efectuada por el Super Usuario de
la Direccién Zonal Sur, certifica que el Bas N2 321884446 no se encuentran pagados ni
devueltos

3. Llas facultades delegadas en el suscrito en
estas materias,

RESUELVO:

1.  Autorizar a Sucursal Valdivia devolucion del
copago de BAS N°321884446 asegurada, Abundia Fernandez Gomez, Rut. Jor
la suma de $5.080.- (cinco mil ochenta pesos)

2.  Lasolicitud de devolucion del BAS extraviado y
el histérico de prestaciones del Stper Usuario de la Direccién Zonal Sur,-forman parte de
la presente Resolucidn.

ANGTESE, COMUNIQUESE, ;4 PLASE ¥ ARCHIVESE

BERNA DD VILLABLANCA LLANOS
" DIRECTOR ZONAL SUR
““FONDO NACIONAL DE SALUD
Distribucién: ¢
Centro Gestion de los Rios
Subdepto. Operaciones DZ5
Oficina de Partes Direccién Zonal Sur (Afecta al Art. 7° letra g, Ley N2 20.285/2008).

DIRECCION ZONAL SUR
Manuel Montt N2 669 Piso 4, Temuco
www.fonasa.cl



Solicitud de Devolucidn de BAS

SOLICITUD DE DEVOLUCICN DE BAS DECLARACION JURADA

AFILIADOD (Nombres y epellidos) RUN N

ASEGURADO (Nombres y apeliidos) RUN WP

SUCURSAL EMISORA DEL BAS - CODIGO SUCURSAL

e Gledle 7777 L {Slo0BS |
NP PROGRAMA I PRESTARO | FECHAIJEIBH‘ /
| - ! (S lolf 205 |
‘ | BAS EXTRAVIADOS

YRR 5;&! 080 2%

Por &f presente mstrumento vengo a informar que &, o los documentos mendonados ateriorments fuern (robsdos, extraviados, Eie. Indicar 2 condicion), v
tampocs han skio ufizade comn medios de pages a prestadores, o devuelios enaigurs sucimsa! de FONASA. .

Por kanto con ficha (Indicar ta fecha), dwm!ﬂﬁhu.medmdmdeim-pagﬁqunmdmdﬁahmﬂﬁtﬂwﬁmm), de fa risma forma
gﬁnmﬂﬂwqﬂshuﬁﬁmﬁ intedida o Traudulents de la gesfitn de devolucitn de & o fos bonos, serd sandonada de axuerdo a lo establecido en o Codigo

P L,
_._._________._--—"'""'_'_

FIRMA AFILIAGC

Autorizo & Donfa RUN &P

Para gestionar ylo refirar ¢l dinero por o1 o fos BAS mencionados antsrionments

US0 EXCLUSIVO JEFE|A) O ENCARGADD DE SUCURSAL

Fecha de Sucursal RUN® l
okt ) recepiors Jefefg) de sucursal
L7 VAL 54 ¥ ASAT i
OFICINA D ]
Ne

BAR 775
recta b recepcion_2 0 #1715

FEGHA DE INGRESQ

DESTINADO A G"f@nm T/DMM v






